Inquirit postremo in evolutionum isonomiam.

CROCCO G.A., *Sulla ellisse di stabilità dei velivoli* (cum 2 fig.).

Commentationes, vol. VII, n. 21, pag. 685-696 (1943).

SVMMARIVM. — De longitudinali velivolorum stabilitate denuo inquirens, Auctor terminum extinctionis oscillationum geminat, alteram partem ad ipsarum oscillationum celeritatem dimetiens, alteram ad celeritatem mutationis status; deinde novas stabilitatis condiciones invenit, superioris tractationis vestigia secutus.

CROCCO G.A., *Possibilità e limiti della cosmonautica.*

Commentationes, vol. XVII, n. 5, pag. 109-132 (1957).

SVMMARIVM. — Simpliciore algorithmi relativisticī forma, quam Auctor praebet, nautae per totum cosmicum iter quod constanti ineatur acceleratione et constanti deceleratione ad finem perducatur, possunt ex sola propellentis materiae deminutione et consumptione astronomicas coordinatas cognoscere, omnino neglectis suis coordinatis relativisticis.

CROXATTO H.R. and SAN MARTIN M., *Urinary kininogenase and renal hypertension.*

Commentarii, vol. II, n. 29, pag. 1-8 (1970).

SVMMARIVM. — Discepat Auctor de activitate Kininogenaseos quae invenitur in urina et sanguine in relationem ad nimium arteriarum sanguinis pressum.

CROXATTO H.R. and NOE G.E., *Kallikrein - like enzyme in purified rat renal extracts containing renin.*

Commentarii, vol. II, n. 40, pag. 1-24 (1972).

SVMMARIVM. — Renina, quac per consuetas vias ex muris renibus apparatur, habet enzymam, quae ex callicreinarum genere est; haec enzyma efficit ut in sero fiant peptides ad kininarum familiā pertinentes.

CRUZ-COKE E., *La production de chaleur et les deux facteurs qui la composent: vitesse et rendement.*

Commentarii, vol. II, n. 24, pag. 1-24 (1968).

SVMMARIVM. — Dissertat Auctor de duabus condicionibus ex quibus explicari possunt nonnullae anomaliae quae se referunt ad basis metabolismum, qui incurrit in auctum corporis aut in eius vitiosam pinguedinem.

CRUZ-COKE E., *Inhibición de la tiroxina.*

Commentarii, vol. II, n. 50, pag. 1-12 (1972).

SVMMARIVM. — Biologicae tiroxinae qualitates perpenduntur, eamque efficientia in metabolismum. Dissertatur praeterea de naturalibus et syntheticis tiroxinae inhibitoribus, qui in hominis actionem habere vim quondam possunt, et, rite adhibiti, quorumdam tumorum evolutionem inhibere.

CULIOLO M., CASTELLANI A., AMALFITANO G., PULLÈ F., SCOTTI G., TOBIA A., SERVINO V., PARONI F., URSO B., *Osservazioni e ricerche su individui esposti a bombardamenti aerei, aeronavali e mitragliamenti* (cum 6 tab. et 1 fig.).

Commentationes, vol. IX, n. 14, pag. 561-584 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor exponit observata quaedam de hominibus aereis incursionibus obnoxiiis, in Africa Septentrionali et in Italia annis 1940-43.

DAL BORGO V., *Studio fisico dell'aorta normale e patologica* (cum 10 tab.).

Scripta Varia, n. 10, pag. I-IV, 1-136 (1952).

SVMMARIVM. — Suam, qua et in rebus physicis et in pathologia pollet, peritiam apte adhibens, Auctor inquisivit in aortam; cuius et physicas parietis proprietates universos et munus, quo fungitur, praecipuae arteriae accurate perpendit: et hoc enim et illae ostendunt tales aortae variationes pro hominis actate et morbis, ut ex iis multa magni momenti ac ponderis considerari et deduci ad medicae artis doctrinam possint.

Aaortae, sicut cuiuslibet elasticci tubi, paries physicis legibus omnino paret, sed eius structuræ mutabilitas physicas variationes gignit, quas medico ignorare non licet.

DALLAPORTA N. e BONFIGLIOLI G., *Distribuzione angolare nell'urto tra ioni e atomi*.

Commentationes, vol. VII, n. 7, pag. 141-154 (1943).

SVMMARIVM. — Exponitur ratio, satis vero proxima, qua distributio angularis sectionum collisionis inter iones et atomos computari potest: bacc ratio in eo posita est quod functionibus anguli incitate pulsantibus, quae in ipsarum sectionum expressione ostenduntur, earum mediis valor substituitur.

Formulis, quae exinde oriuntur, sat accurate pernumerari possunt iones vel atomi, quae in quolibet certo intervallo angulari insunt.

Computatio fit pro collisione inter He^+ et He, tribus incidentibus viribus positis; nec aliud obtinetur ac directe per numericam integrationem.

DALLA TORRE P., *Nel sessantennio della morte di Alessandro Cialdi* (1807-1882) *Presidente della Pont. Accademia dei Nuovi Lincei* (cum 2 fig. et 2 tab.).

Commentationes, vol. VII, n. 23, pag. 709-732 (1943).

SVMMARIVM. — Huius Commentationis Auctor, de Alexandri Cialdi vita et scriptis disserens eius in rebus militaribus et scientificis promerita ab obliuione atque a silentio vindicat; qui nauta, explorator, maritimae et portensis artis investigator fuit praestantissimus.

DALLA TORRE L., *La Sphygmographie*.

Scripta Varia, n. 5, pag. I-VIII, 1-124 (1946).

SVMMARIVM. — Quid usque adhuc factum sit in sphygmographiac usu, quidque ipse Auctor in hac re effecerit, exponitur.

Praemissis nonnullis principiis, quorum ratio est omnino habenda in sphygmographis fabricandis, Auctor declarat qua ratione interpretando sint sphygmogrammata in certis casibus, quibus frequentia cardiaca et arteriorum pressio abnormia sint.

DALLA VOLTA A., *Contributi allo studio della percezione con particolare riferimento alla psicologia differenziale* (cum 11 tab.).

Commentationes, vol. IX, n. 15, pag. 585-624 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor perpendens illas visus perceptiones, quae respiciunt res vcl figuram adeo indefinitas, ut percipiens possit eas aliter alio tempore existimare, describit earum perceptionum tarditatem et mobilitatem; exponit praeterea duplarem phasem unicuique perceptioni esse agnoscendam, et describit cursus mutationum quibus perceptiones ipsae, et de immutabilibus formis (ut sunt maculae) et de mutabilibus (ut sunt nubes), subiciuntur.

Postremo maximum harum perceptionum, quas ambiguas vocat, momentum ostendit, et demonstrat quacunam intercedat similitudo inter duplarem earum phasem, et duo illa perceptivi processus essentialia momenta, a MICHOTTE et a GEMELLI reperta.

DALLA VOLTA A., ZEGGA G., RESTA G., *Paure nella veglia e sogni d'incubo nel bambino* (cum 6 fig.).

Commentationes, vol. XVI, n. 1, pag. 1-20 (1953).

SVMMARIVM. — Describuntur et perpenduntur in suis causis tres formidinis casus in pueris, quorum casuum id est commune, quod for

mido fere immutata in somniis quoque exsistit.

Horum somniorum exponitur ratio psychoanalytica, quam tamen auctores opinantur solido fundamento carere, cum certo constet de earum formidinum causis.

Neque recte videtur primum psychoanalysis Auctor aliter explicare puerorum formidines atque adulorum, et negare eas ex perceptione originem ducere.

DAL PIAZ G., *L'età del Montello* (cum 1 fig. et 3 tab.).

Commentationes, vol. VI, n. 8, pag. 475-500 (1941).

SUMMARIUM. — Argumentis tectonicis, lithologicis, palaentologicis, Auctor demonstrat Montellum periodo Pontico, non autem Quaternario antiquo pertinere.

DAL PIAZ G., *Avanzi morenici prewürmiani allo sbocco della valle del Brenta presso Bassano* (cum 1 fig.).

Acta, vol. X, n. 15, pag. 155-166 (1946).

SUMMARIUM. — Auctor ostendit reliquias morenicas prewürmianas ad os vallis Medoaci Maioris Fluminis Bassanum prope extare.

DAL PIAZ G., *Sui depositi morenici prewürmiani dei Colli Berici e sulla loro provenienza* (cum 2 tab.).

Acta, vol. X, n. 29, pag. 339-354 (1947).

SUMMARIUM. — Exstare declaratur morenicas reliquias Praewürmianas (Rissianas) in Bericoram declivi ad septentrionem vergente; easdem comprobatur ortas esse ex vallium Athesis ac superioris Medoaci Maioris glaciatis molibus, quae, superata Lavaronis regione in dorso montis correcta, ac per Astyci et contiguas valles descendentes, Bericos quidem colles attigerint.